Musikverein Stadtkapelle Bönnigheim e. V.



Anmeldung Probewochenende

für das Probenwochenende des Musikvereins Stadtkapelle Bönnigheim e.V. vom 16. bis 18. September 2022 in Kaisersbach Lehrgangsleitung: Robin Sorg, Lea Meic, Rainer Falk, Saskia Pasker

Name des/der Teilnehmers/in:		
Geburtsdatum:	Instrur	nent:
Name und Anschrift der Eltern	:	Telefon- / Handynummer:
		E-Mail für Anmeldebestätigung:
Unser Kind hat eine vollständig	ge Wundstarrkrampfimp	fung: □ ja □ nein
Unser Kind ist Vegetarier:		□ ja □ nein
Unser Kind hat folgende Krank	heiten und/oder Unvert	räglichkeiten:
Unser Kind muss folgende Med	dikamente regelmäßig e	nnehmen:
Name und Adresse des Hausar	ztes:	Telefon- / Handynummer:
einverstanden, dass unser/e Sohn/Tochtei entbinden wir die o.g. Aufsichtspersonen erlischt insoweit die Aufsichtspflicht der Aunser Kind durch sein Verhalten die ord ermächtigt, unser Kind auf unsere Kosten einer solchen Maßnahme werden wir tele 18-jährigen ein Elternteil Mitglied im Verübernommen werden.	ht der Aufsichtspersonen erstre r nach Zustimmung durch die Fre von der Aufsichtspflicht. Entfer Aufsichtspersonen. Dies gilt auch, Inungsgemäße Durchführung de In nach Hause bringen zu lassen. I Infonisch informiert. Um an der Fr rein sein. Für den Verlust und/oc	ckt sich auf alle Unternehmungen während der Freizeit. Wir (Eltern) sind damit zeitleitung sich auch ohne Begleitung für kurze Zeit vom Heim entfernen darf. Dazu nt sich unser Kind ohne Zustimmung der Freizeitleitung von der Gemeinschaft, so wenn unser Kind den Anordnungen der Aufsichtspersonen zuwider handelt. Sollte ichr Probenwochenendes/Freizeit stören oder gefährden, so ist die Freizeitleitung Die Entscheidung darüber liegt allein bei der Freizeitleitung. Von der Durchführung eizeit teilnehmen zu können muss aus versicherungstechnischen Gründen bei unter er Beschädigung der Instrumente kann von Seiten des Musikvereins keine Haftung 1222 bei Robin Sorg, Ulrich-Hahn Str.23 in Bönnigheim oder
Die Eigenbeteiligung in Höhe vangegebene Konto des MVB.	von 85,- € bezahle ich po	er Überweisung bis zum 19.08.2022 auf das unten
Ort Datum	Unterschrift des Erzieh	ungsberechtigten bzw. Kontoinhabers

Kontoinhaber: MV Stadtkapelle Bönnigheim e.V. IBAN: DE50604914300460516027

BIC: GENODES1VBB Bank: VR-Bank Neckar-Enz eG Betreff: Kaisersbach 2022 + "Name des Kindes"